KREISjugendAMT Landratsamt Aichach-Friedberg

Regionale Zustandigkeiten
Fachbereiche Hilfen zur Erziehung

Bereich Unbegleitete Minderjahrige
Auslander (UMA)

Elisabeth Leiderer

Email: elisabeth.leiderer@Ira-aic-fdb.de

Tel.: 08251/92-3381
Fax: 08251/92-192

Viktoria Felber

Email: viktoria.felber@Ira-aic.fdb.de
Tel.: 08251/92-1233

Fax: 08251/92-192

Stand: 01.10.2023

Petersdorf

Hollenbach
)

‘-. ielenbach

Bereich Pflegekinderdienst (PKD)
Katrin Bauer
Email: Katrin.bauer@Ira-aic-fdb.de

Tel. 08251/92-294
Fax: 08251/92-192

Sebastian Schramm

Email: sebastian.schramm@Ira-aic-fdb.de
Tel.: 08251/92-387

Fax: 08251/92-192

Erika Beier

Email: erika.beier@Ira-aic-fdb.de
Tel.: 08251/92-359

Fax: 08251/92-192

Ansprechpartner:

Florian Hauser

Email: florian.hauser@lra-aic-fdb.de
Tel.: 08251/92-279

Fax: 08251/92-192

Imke Ebel

Email: imke.ebel@lra-aic-fdb.de
Tel.: 08251/92-135

Fax: 08251/92-192

Anja Maget

Email: anja.maget@lra-aic-fdb.de
Tel.: 08251/92-293

Fax: 08251/92-192

Marjol Bego

Email: marjol.bego@lra-aic-fdb.de
Tel.: 08251/92-4734

Fax: 08251/92-192

Daniela Sobottka

Email: daniela.sobottka@lra-aic.fdb.de
Tel. 08251/92-1708

Fax: 08251/92-192

Carmen Westkamper

Email: carmen.westkaemper@Ira-aic-
fdb.de

Tel. 08251/92-499

Fax: 08251/92-192

Viktoria Felber

Email: viktoria.felber@lra-aic-fdb.de
Tel. 08251/92-1233

Fax: 08251/92-192
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